ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2022 № 526-п
г. Иваново

О внесении изменения в постановление Правительства
Ивановской области от 17.01.2013 № 6-п «Об утверждении перечня

государственных услуг, предоставление которых организуется
в многофункциональных центрах предоставления государственных

(муниципальных) услуг исполнительными органами
государственной власти Ивановской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», постановлениями Правительства Российской Федерации
от 12.07.1999 № 796 «Об утверждении Правил допуска к управлению
самоходными машинами и выдачи удостоверений тракториста-машиниста
(тракториста)», от 13.11.2013 № 1013 «О техническом осмотре
самоходных машин и других видов техники», от 21.09.2020 № 1507
«Об утверждении Правил государственной регистрации самоходных
машин и других видов техники» Правительство Ивановской области
п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области
от 17.01.2013 № 6-п «Об утверждении перечня государственных услуг,
предоставление которых организуется в многофункциональных центрах
предоставления государственных (муниципальных) услуг
исполнительными органами государственной власти Ивановской
области» следующее изменение:

приложение 1 к постановлению дополнить разделом следующего
содержания:
«Департамент
сельского
хозяйства и
продовольствия

Государственная регистрация самоходных машин и
других видов техники

Технический осмотр самоходных машин и других
видов техники

Ивановской Прием экзаменов на право управления самоходными
области машинами и выдача удостоверений тракториста-

машиниста (тракториста)»

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский